
ZARZĄDZENIE NR 130.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej druków ścisłego zarachowania 
znajdujących się w Urzędzie Gminy. 

Na podstawie §10 ust. 2 Zarządzenia Nr 157/2006 Wójta Gminy Grębocice z dnia 18 grudnia 2006r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie 
Gminy w Grębocicach zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej druków ścisłego zarachowania 
znajdujących się w Urzędzie Gminy. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury w obecności osoby zdającej druki tj. Pani 
Justyny Tesarskiej i osoby przyjmującej Pani Ireny Marszał. 

§ 3. 1.     W skład Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby: 

1. Anna Bilska - przewodnicząca 

2. Grażyna Chudzik - członek 

3. Magdalena Krakowiak - członek 

2. W/w osoby są zobowiązane przeprowadzić inwentaryzację w dniu 31.08.2020r. wg. stanu na dzień 
dokonania spisu. 

§ 4. Arkusze spisowe zostaną pobrane przez przewodniczącą Komisji Inwentaryzacyjnej dnia 31.08.2020r. 

§ 5. Osoby powołane do składu Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

1. Anna Bilska ……………………………………….. 

2. Grażyna Chudzik ………………………………….. 

3. Magdalena Krakowiak ……………………………..

Id: 4F93A78D-2B80-4B4C-9352-358DFE41F444. Podpisany Strona 1




